



Gmina Kolbuszowa
ul. Obrońców Pokoju 21,
36-100 Kolbuszowa, woj. Podkarpackie

GMINA KOLBUSZOWA
ul. Obrońców Pokoju 21
36-100 Kolbuszowa
tel. 17 22 71 333, fax 17 22 72 939
NIP 814-15-76-232

Kolbuszowa, dnia 29 maja 2020 r.

Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: „**Nadbudowa i przebudowa budynku dworca PKP w Kolbuszowej na dworzec lokalny z częścią usługową i administracyjną, budowa zadaszenia nad przystankami autobusowymi i placem manewrowym wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną**” realizowana w ramach projektu pn.: „**Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA: Budowa i modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej**” oraz w ramach projektu pn.: „**Ograniczenie problemów społecznych i gospodarczych w Gminie Kolbuszowa poprzez nadanie nowych lub przywrócenie funkcji zdegradowanym terenom i obiektom wraz z funkcjonalnym zagospodarowaniem ich otoczenia**”.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 15 maja 2020 r. oraz opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2020/S 098-232413 z dnia 20 maja 2020 r.

Ogłoszenie o zamówieniu – Roboty budowlane

W związku z otrzymanymi pytaniami działając zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający tj. Gmina Kolbuszowa, ul. Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Jaki zakres (ilość robót) przyjąć do wyceny robót w przypadku rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową, a przedmiarem robót? Czy skorygować ilość, dopisać pozycję kosztorysową?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wykonawca może przyjąć do wyceny skorygowane ilości lub dopisać pozycje kosztorysowe. Jeżeli uzna, że taka korekta ma istotny wpływ na cenę oferty, powinien w takiej sytuacji zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarem.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że do złożenia kosztorysu ofertowego (jeden z załączników wymieniony w projekcie umowy) - będzie zobowiązany Wykonawca, którego oferta zostanie, jako najkorzystniejsza.



Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z pkt. 10.5c Instrukcji dla Wykonawców (Rozdział I SIWZ) do oferty należy dołączyć tabelę elementów scalonych – Rozdział II SIWZ.

Na podstawie pkt.: 16.5 Instrukcji dla Wykonawców (Rozdział I SIWZ) przed podpisaniem umowy na przyznane zamówienia wykonawca: przedłoży kosztorys Ofertowy zawierający: tabelę elementów scalonych oraz kosztorys uproszczony – Rozdział II SIWZ.

Pytanie nr 3:

W związku z bardzo dużym zakresem robót (ilości pozycji kosztorysowych) oraz terminem składania ofert - prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji ath lub xml - (najlepiej w możliwie krótkim terminie).

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W załączeniu pliki w formacie ath.

Z up. BURMISTRZA
Marek Gil
ZASTĘPCA BURMISTRZA